
                              
 

                            REPUBLIKA HRVATSKA       
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U VARAŽDINU                               
                              Varaždin, Kratka 1 

 
Broj: A-119/2024-6 
Varaždin, 21. veljače 2025.  
HH/DR 
 
 

Na temelju odredbe članka 80. st. 2. t. 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 
novine" broj 120/2016. i 114/2022.), Općinsko državno odvjetništvo u Varaždinu 
objavljuje  
 

POPIS 
 GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA NE SMIJE SKLAPATI 

 UGOVORE O JAVNOJ NABAVI  
 
 

I. 
 

U smislu odredbe članka 76. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 
120/2016) i Odluke Općinskog državnog odvjetništva u Varaždinu broj A-119/2024-4 
od 28. siječnja 2025., sukob interesa postoji sa sljedećim gospodarskim subjektima:  
 

- INTER LAND d.o.o., Varaždin, Eugena Kumičića 71, OIB 02354417624 
- ELCON d.o.o., Varaždin, Međimurska 2, OIB 69554624078 i 
- MPT LUX d.o.o., Varaždin, Dobriše Cesarića 117, OIB 19568501717 

 
 

II. 
 

U skladu s zakonskom obvezom ova se informacija objavljuje na web stranici 
naručitelja.                                                                         
 
 

 OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK 
                Hrvoje Hrašćanec 


		2025-02-24T09:26:22+0000
	Hrvoje Hrašćanec




